
Nom prova: 3 DIAS DE MALLORCA 2024
Data: 6/4/2025
Club organitzador: UNIÓN CICLISTA BLAHI

  Lloc i horari inscripcions: Passeig Ernest Mestre - 09:00 h. 
Lloc i horari sortida: Passeig Ernest Mestre - 10:00 h. 

Itinerari Km. total Km par. Km falt. 36 Km/h 38 Km/h 40 Km/h
Sortida per Passeig d'Ernest Mestre 0 0,5 88,25 10:00 10:00 10:00
Gir dreta per carrer de Campos 1 0,5 87,25 10:01 10:01 10:01
Gir dreta per Ma-5120 1,8 0,8 86,45 10:03 10:02 10:02
Rotonda gir esquerre per Ma-5120 2,5 0,7 85,75 10:04 10:03 10:03
Rotonda recte per Ma-14 (Carrer Mossèn Bartomeu Barceló) 3,3 0,8 84,95 10:05 10:05 10:04
Rotonda gir esquerre per Ma-14 (Carrer Santa Catalina Thomàs) 3,4 0,1 84,85 10:05 10:05 10:05
Rotonda gir dreta per Ma-14 (Carrer Joan Capó) 3,6 0,2 84,65 10:06 10:05 10:05

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 (Carrer República Argentina) 3,95 0,35 84,3 10:06 10:06 10:05

Rotonda gir dreta per Ma-4010 4,35 0,4 83,9 10:07 10:06 10:06

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 12,15 7,8 76,1 10:20 10:19 10:18

Rotonda recte per Ma-4010 12,95 0,8 75,3 10:21 10:20 10:19

Rotonda gir dreta per Ma-4012 13,75 4 74,5 10:22 10:21 10:20

Pas per s'Horta 17,75 1 70,5 10:29 10:28 10:26

Rotonda gir dreta per Ma-4016 18,75 1,4 69,5 10:31 10:29 10:28

PM 20,15 3 68,1 10:33 10:31 10:30

Pas per Es Carritxó 23,15 1 65,1 10:38 10:36 10:34

Gir dreta per Ma-14 24,15 4,1 64,1 10:40 10:38 10:36

Entrada a la localitat de Felanitx per Carrer de Santueri 28,25 0,5 60 10:47 10:44 10:42

Gir esquerre per Carrer de Campos (INICI 2ª VOLTA) 28,75 0,35 59,5 10:47 10:45 10:43

Gir dreta per Ma-5120 29,1 0,6 59,15 10:48 10:45 10:43
Rotonda gir esquerre per Ma-5120 29,7 0,8 58,55 10:49 10:46 10:44
Rotonda recte per Ma-14 (Carrer Mossèn Bartomeu Barceló) 30,5 0,7 57,75 10:50 10:48 10:45
MV 31,2 0,4 57,05 10:52 10:49 10:46
Rotonda gir esquerre per Ma-14 (Carrer Santa Catalina Thomàs) 31,6 0,1 56,65 10:52 10:49 10:47
Rotonda gir dreta per Ma-14 (Carrer Joan Capó) 31,7 0,2 56,55 10:52 10:50 10:47

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 (Carrer República Argentina) 31,9 0,35 56,35 10:53 10:50 10:47

Rotonda gir dreta per Ma-4010 32,25 0,4 56 10:53 10:50 10:48

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 32,65 7,8 55,6 10:54 10:51 10:48

Rotonda recte per Ma-4010 40,45 0,8 47,8 11:07 11:03 11:00

Rotonda gir dreta per Ma-4012 41,25 4 47 11:08 11:05 11:01

Pas per s'Horta 45,25 1 43 11:15 11:11 11:07

Rotonda gir dreta per Ma-4016 46,25 1,4 42 11:17 11:13 11:09

PM 47,65 3 40,6 11:19 11:15 11:11

Pas per Es Carritxó 50,65 1 37,6 11:24 11:19 11:15

Gir dreta per Ma-14 51,65 4,1 36,6 11:26 11:21 11:17

Entrada a la localitat de Felanitx per Carrer de Santueri 55,75 0,5 32,5 11:32 11:28 11:23

Gir esquerre per Carrer de Campos (INICI 3ª VOLTA) 56,25 0,35 32 11:33 11:28 11:24

Gir dreta per Ma-5120 56,6 0,6 31,65 11:34 11:29 11:24
Rotonda gir esquerre per Ma-5120 57,2 0,8 31,05 11:35 11:30 11:25
Rotonda recte per Ma-14 (Carrer Mossèn Bartomeu Barceló) 58 0,4 30,25 11:36 11:31 11:27
MV 58,4 0,8 29,85 11:37 11:32 11:27
Rotonda gir esquerre per Ma-14 (Carrer Santa Catalina Thomàs) 59,2 0,1 29,05 11:38 11:33 11:28
Rotonda gir dreta per Ma-14 (Carrer Joan Capó) 59,3 0,2 28,95 11:38 11:33 11:28

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 (Carrer República Argentina) 59,5 0,35 28,75 11:39 11:33 11:29

Rotonda gir dreta per Ma-4010 59,85 0,4 28,4 11:39 11:34 11:29

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 60,25 7,8 28 11:40 11:35 11:30

Rotonda recte per Ma-4010 68,05 0,8 20,2 11:53 11:47 11:42

Rotonda gir dreta per Ma-4012 68,85 4 19,4 11:54 11:48 11:43

Pas per s'Horta 72,85 1 15,4 12:01 11:55 11:49

Rotonda gir dreta per Ma-4016 73,85 1,4 14,4 12:03 11:56 11:50

PM 75,25 3 13 12:05 11:58 11:52

Pas per Es Carritxó 78,25 1 10 12:10 12:03 11:57



Gir dreta per Ma-14 79,25 4,1 9 12:12 12:05 11:58

Entrada a la localitat de Felanitx per Carrer de Santueri 83,35 0,5 4,9 12:18 12:11 12:05

Gir esquerre per Carrer de Campos (INICI 4ª VOLTA) 83,85 0,35 4,4 12:19 12:12 12:05

Gir dreta per Ma-5120 84,2 0,6 4,05 12:20 12:12 12:06

Rotonda gir esquerre per Ma-5120 84,8 0,65 3,45 12:21 12:13 12:07

Rotonda recte per Ma-14 (Carrer Mossèn Bartomeu Barceló) 85,45 0,75 2,8 12:22 12:14 12:08

Rotonda gir esquerre per Ma-14 (Carrer Santa Catalina Thomàs) 86,2 0,1 2,05 12:23 12:16 12:09

Rotonda gir dreta per Ma-14 (Carrer Joan Capó) 86,3 0,2 1,95 12:23 12:16 12:09

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 (Carrer República Argentina) 86,5 0,35 1,75 12:24 12:16 12:09

Rotonda gir dreta per Ma-4010 86,85 0,4 1,4 12:24 12:17 12:10

Rotonda gir esquerre per Ma-4010 87,25 1 1 12:25 12:17 12:10

Gir dreta per Pmv-4011 (Inicio Subida a Sant Salvador) 88,25 5,3 0 12:27 12:19 12:12

META Alto de Sant Salvador (PM)

Km.Total 88,25
Velocitat mitjana 36 38 40
Hora de partida 10:00


